КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА   НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От   11.03.2013 г.    №  05

Село  Нижнее

О проведении публичных  слушаний

2 апреля  2013 года

В соответствии со статьей  28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 14  Устава  Нижневского сельсовета, Положением о порядке организации  и про-ведения публичных слушаний в Нижневском сельсовете, утвержденным решением Нижнев-ской сельской Думой от 03.03.2006 г. №3, в целях реализации прав граждан на осуществле--ние местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Провести публичные слушания  2 апреля  2013 года с 10-00 часов по адресу: Курган-ская область Куртамышский район  с.Нижнееул.Садовая, 12, кабинет Главы Нижневского сельсовета.

      2. Вынести на публичные слушания  проект решения Нижневской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижневского сельсовета за 2012 год».

       3.Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

        4.Рабочей группе (Лежнева В.В.):

        1) принимать предложения и рекомендации граждан по вопросу, вынесенному на публи-чные слушания в письменном виде по адресу: с.Нижнееул.Садовая, 12, кабинет Главы сельсовета до 28 марта  2013 года;

        2) обнародовать  на доске объявлений  Администрации Нижневского сельсовета в с.Нижнее и доске объявлений д.Кочарино, д.Малетино, д.Коновалова, д.Перевалово, д.Губа--нова, разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района  проект ре-шения Нижневской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нижневского сельсовета за 2012 год».

       5. Обнародовать настоящее постановление  на доске объявлений  Администрации Ниж-невского сельсовета в с.Нижнее и доске объявлений д.Кочарино, д.Малетино, д.Коновалова, д.Перевалово, д.Губанова,  разместить на официальном сайте  Администрации Куртамыш-ского района  .

6.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Нижневского сельсовета                                                                 Ю.М.Хомутов

Лежнева

2-76-23

Разослано по списку (см.оборот)

                                                                                              Приложение

                                                                                    к постановлению главы сельсовета

                                                                                    от 11.03.2013 г.  № 05 «О проведении

                                                                                    публичных слушаний 2 апреля 2013 года»

                                                      СОСТАВ

                   рабочей группы по проведению публичных слушаний

Лежнева В.В. – главный специалист   – руководитель  рабочей группы

Истомин А.А. – депутат Нижневской сельской Думы (по согласованию)

Рыжкова Е.И. – председатель совета ветеранов (по согласованию)

Гневашова Т.Н. – главный специалист по финансовым вопросам

Главный  специалист

Администрации  Нижневского сельсовета                                                            В.В.Лежнева